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Informacja o umowach o dofinansowanie projektów zawartych w sierpniu 2016 r.
	Lp.
	Numer Wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Data podpisania umowy o dofinansowanie
	Całkowita wartość projektu
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR

	1
	UDA-RPLD.05.04.02-10-0015/16-00
	Województwo Łódzkie
	Odnowienie oznakowania szlaków turystycznych w parkach krajobrazowych województwa łódzkiego wraz z uzupełnieniem systemu informacji turystyczno-przyrodniczej
	02.08.2016 r.
	432 172,80 PLN
	296 276,00 PLN

	2
	UDA-RPLD.04.02.02-10-0017/16-00
	Gmina Żychlin
	Termomodernizacja Żychlińskiego Domu Kultury z wykorzystaniem OZE
	30.08.2016 r.
	3 119 912,10 PLN
	1 076 022,74 PLN

	3
	UDA-RPLD.04.02.02-10-0005/16 -00
	Powiat Łęczycki
	Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łęczycy
	 31.08.2016 r  .
	3 085 600,82 PLN
	2 096 569,79 PLN

	4
	UDA-RPLD.04.02.02-10-0020/16-00
	Gmina Dobryszyce
	Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Dobryszyce
	31.08.2016 r.
	838 340,49 PLN
	504 367,45 PLN

	5
	UDA-RPLD.04.02.02-10-0027/16-00
	Gmina Inowłódz
	Kompleksowa termomodernizacja w tym instalacja paneli fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną budynku PSP PG w Inowłodzu
	31.08.2016 r.
	1 669 541,99 PLN
	1 032 725,59 PLN

	6
	UDA-RPLD. 04.02.02-10-0012/16-00
	Gmina Konstantynów Łódzki
	Termomodernizacja budynku szkolnego przy
 ul. Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim
	31.08.2016 r.

	2 930 050,00 PLN
	825 215,27 PLN

	7
	UDA-RPLD. 04.02.02-10-0036/16-00
	Gmina Lubochnia
	Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej zlokalizowanych w Gminie Lubochnia, tj. budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubochni oraz budynku Publicznego Gimnazjum w Lubochni
	31.08.2016 r.
	3 044 179,24 PLN
	2 050 980,61 PLN

	
	                                                                                                                                                                 RAZEM                                                                                                     
	15 119 797,44 PLN
	7 882 157,45 PLN
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